
 

Decreto Dirigenziale n. 74 del 16/05/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 6 - Tutela qualità, tracciabilità dei prod agr e zootecnici serv di svilup agr

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2014/2020. TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.1.1 "SOSTEGNO PER LA

COSTITUZIONE E IL FUNZIONAMENTO DEI GRUPPI OPERATIVI DEL PEI IN MATERIA

DI PRODUTTIVITA' E SOSTENIBILITA' DELL'AGRICOLTURA" -  BANDO 16.1 AZIONE 2

"SOSTEGNO AI PROGETTI OPERATIVI DI INNOVAZIONE (POI)" - APPROVATO CON

DRD ADG N° 339 DEL 29/12/2017 SU BURC N°1 DEL 02/01/2018 E SS.MM.II -

CORREZIONE ERRORE MATERIALE DELL'ALLEGATO A DELLA GRADUATORIA

REGIONALE PROVVISORIA PER LA FOCUS AREA 2A APPROVATA CON DRD N. 62

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  20 Maggio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE: 

a) con DRD n. 339 del 29/12/2017, pubblicato sul BURC n. 1 del 02/01/2018, è stato approvato e pubblicato il

Bando 16.1 Azione 2 della Sottomisura 16.1 Sostegno ai progetti operativi di innovazione (POI)”, con

relativi allegati, riguardante interventi che si rivolgono esclusivamente ai settori relativi ai prodotti agricoli e

agroalimentari elencati nell’Allegato I del Trattato di Funzionamento dell’Unione Europea  (cfr. art 42 del

TFUE) e ss.mm.ii;

b) con  Drd  n.  62  del  18/04/20219  pubblicato  sul  B.U.R.C  n.  22  del  23/04/2019,  è  stata  approvata  la

Graduatoria Regionale Provvisoria  relativa alle domande di sostegno pervenute a valere della  Focus

Area 2A in funzione del punteggio conseguito da ciascuna istanza, composta degli allegati: 

- domande ammissibili di cui all’ allegato A;

- domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo di cui all’allegato B;

- elenco definitivo delle domande irricevibili di cui all’allegato C; 

RILEVATO CHE, per mero errore materiale, relativamente all’Allegato A della Graduatoria Regionale Provvisoria

succitata,  alcuni  identificativi  di  domanda  e  CUAA  risultano  non  allineati  e  dunque  non  associati  ai  progetti

corrispondenti;

RITENUTO  opportuno  pertanto,  in  considerazione  del  mero  errore  materiale,  di  procedere  alla  correzione

dell’allegato A della Graduatoria Regionale Provvisoria per la  FOCUS AREA 2A approvata con  Drd n. 62 del

18/04/20219 (B.U.R.C n. 22 del 23/04/2019) relativamente agli identificativi di domanda e CUAA che risultano per

mero errore materiale non allineati e dunque non associati ai progetti corrispondenti;

;

D E C R E T A

per le motivazioni in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

1. di procedere alla correzione dell’allegato A della Graduatoria Regionale Provvisoria per la FOCUS AREA 2A

approvata con  Drd n. 62 del 18/04/20219 (B.U.R.C n. 22 del 23/04/2019) relativamente agli identificativi di

domanda e CUAA che risultano, per mero errore materiale, non allineati e dunque non associati ai progetti

corrispondenti;

2. di approvare la tabella allegata, cosi come risulta a seguito della correzione opportunamente effettuata di cui

al punto precedente, che sostituisce l’allegato A della Graduatoria Regionale Provvisoria per la FOCUS AREA

2A approvata con Drd n. 62 del 18/04/20219 (B.U.R.C n. 22 del 23/04/2019)

3. assolvere agli obblighi di pubblicazione nella “Casa di Vetro” in attuazione della L.R. 23 del 28/07/2017;

4. dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura

della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020”; 

Il presente decreto viene trasmesso a:
 - Assessore Agricoltura;
 - Assessore ai Fondi Europei; 
- Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  20 Maggio 2019



- al Direttore Generale 50-07; 
- al Dirigente dell’UOD 50-07-01; 
- al Responsabile di Misura 16.1; 
- all’ Assessore alle attività produttive e ricerca scientifica 40.01.02.00.89 
- alla DG 50.10.00 ricerca scientifica
- al B.U.R.C. ai fini della pubblicazione
- al UDCP 400303 per l’archiviazione

                                                                                                                   M E R C A D A N T E

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  20 Maggio 2019


	BURC n. 27 del  20 Maggio 2019

